2021 - ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA DELLA PROVINCIA DI ANCONA
Dal 01/01/2021 al 31/12/2021 RENDICONTO FINANZIARIO - RESIDUI PASSIV]
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Quote alla federazione
SPESE OBBLIGATORIE ISTITUZIONALI

Rimborso spese consiglio direttivo
Rimbarso spese organo di controllo
Congressi, Assemblea, aggiornamenti
SPESE ORGANI ISTITUZIONALI

Gdpr
ONERI VARI

Contabilita

Spese legali
Formazione esterna
Revisore contabile
COMPENSI A TERZI

Materiale di consumo

Cancelleria

Manutenzioni varie

Spese telefoniche

Riscossione quote Agenzia delle Fntrate
Contributo 4% professionisti

Interessi e oneri dilazioni pagamenti
Servizi vari INTERNET (gastione Pec/sito
web/fatturazione elettronica)

Spese postali (valori bollati)

Spese rappresentanza

Commissioni postali

Pulizie occasionali

Imposta di bollo

"Giornata internazionale dell'Ostetrica”
Utenze (acqua, energla, tassa rifiuti)
Affitto, spese condominiali, manut.ord.
Spese elezioni nuovo Cons Direttivo
SPESE DI AMMINISTRAZIONE

Uscite straordinarie
Uscite straord. "Emergenza Covid-19"
FONDO SPESE IMPREVISTE

TITOLO | - USCITE CORRENTI
Macchine elettroniche

Arredi
ACQUISTO DI BENI AD USO DUREVOLE

126,41

139,77

266,18

266,18

126,41

139,77

266,18

266,18




2 TITOLO N - USCITE IN CONTO CAPITALE

3 1 1 Ritenute erariali 220,00 220,00

3 1 2 IVA Split Payment 4.005,00 4.005,00, 89,00 89,00

3 1 3 Quote alla Federazione 103,30 103,30 213,50 213,50

3 1 TRATTENUTE E RISCOSSIONI MATURATE 4.328,30 4.328,30 302,50 302,50

3 TITOLO Il - USCITE PER PARTITE DI GIRO 4.328,30 4.328,30 302,50 302,50
TOTALE RESIDUI PASSIVI € 4.328,30 4.328,30 568,68 568,68

La Presidente

La Tesoriera
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